
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 101 MICHNA Samuel 832 2009 ZKS Zielona Góra LBU 484

2 102 PAKUŁA Aleks 764 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 476

3 103 GAWLAS Mateusz 1911 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 410

4 104 ŻYWORONEK Patryk 310 2009 ZKS Zielona Góra LBU 408

5 105 MRUGAŁA Jan 6708 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 373

6 106 SZYMCZAK Wojciech 774 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 354

7 107 WIŚNIEWSKI Mateusz 1937 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 351

8 108 WNĘK Krzysztof 1188 2009 KS AZS Wrocław DŚL 339

9 109 ŁĄCKI Piotr 2631 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 329

10 110 PERKOWSKI Kacper 5664 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 319

11 111 KAŁUŻA Tomasz 1917 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 313

12 112 SZYMIK Jakub 1932 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 304

13 113 FLAUMENHAFT Szymon 1065 2009 Politechnika Rzeszów PKR 303

14 114 FABISIAK Tomasz 754 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 294

15 115 SZARY Piotr 1931 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 288

16 116 BRYK Alan 280 2010 ZKS Zielona Góra LBU 272

17 117 GULAN Feliks 1669 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 263

18 118 ŁYP Marcin 4151 2009 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 263

19 119 GACEK Maksymilian 1909 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 259

20 120 STANIOWSKI Dawid 834 2010 ZKS Zielona Góra LBU 258

21 121 TUREK Oliwier 2881 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 258

22 122 KRZYŻANOWSKI Jakub 90 2010 Energa KTS Toruń KPM 254

23 123 ORSZULAK Kamil 1925 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 249

24 124 MARCZAK Cyprian 7406 2009 Koszalinianin Koszalin ZPM 249

25 125 KWAPIŚ Adam 3941 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 249

26 126 MUSIAŁ Sebastian 7587 2010 Politechnika Rzeszów PKR 241

27 127 GBIORCZYK Adam 5948 2009 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 240

28 128 PAJORSKI Mateusz 7500 2009 AZS Kraków MŁP 240

29 129 STEFANOWICZ Oleg 8427 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 237

30 130 BŁASZCZYK Maciej 279 2010 ZKS Zielona Góra LBU 232

31 131 KORZUS Julian 2769 2010 KS Nowa Era Toruń KPM 232

32 132 PIOCH Filip 4904 2010 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 232

33 133 GŁUSZKIEWICZ Jan 4657 2010 MTS Kwidzyn POM 232

34 134 KALINOWSKI Przemysław 4401 2009 KS Ogniwo Chełm LLS 220

35 135 SUKURENKO Karol 130 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 213

36 136 JAROS Ksawier 2228 2009 TTS Trzemeszno WLP 196

37 137 CIECIURA Kacper 6195 2009 ULKS Moszczenica ŁDZ 190

38 138 DĘBSKI Gracjan 4056 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 190

39 139 CIOSMAK Maciej 4144 2009 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 188

40 140 ZAJĄC Jakub 2366 2010 KS Campeones Wąchock ŚWI 184

41 141 SIEKIERA Dawid 485 2009 LZS Żywocice OPO 182

42 142 PARUCH Wiktor 1168 2010 KTS Gliwice ŚLS 179

43 143 DUBINIAK Patryk 1667 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 174

44 144 KUCHARSKI Franciszek 6455 2009 LKS Odra Głoska DŚL 174

45 145 LUNKOWSKI Adrian 4924 2010 UKS Orlik Gdynia POM 169

46 146 IWANIUCH Wiktor 4057 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 168

47 147 SZYNKIEWICZ Michał 5670 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 168
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48 148 MUCHA Mateusz 3395 2010 UKS Spartakus Otyń LBU 168

49 149 MENCEL Tomasz 5494 2009 OKS Olesno OPO 167

50 150 HONKOWICZ Kacper 2292 2009 MKS Radość Gorlice MŁP 166

51 151 OPERACZ Kuba 1185 2010 KS AZS Wrocław DŚL 163

52 152 HYZ Jakub 3567 2010 Heksa Niedrzwica Duża LLS 163

53 153 STEFAŃSKI Aleksy 917 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 159

54 154 DOBOSZ Jakub 752 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 155

55 155 GURZYŃSKI Adam 7143 2009 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 146

56 156 WIECHECKI Tomasz 1493 2010 Maximus Broker Toruń KPM 146

57 157 SOKOŁOWSKI Wojciech 3404 2010 UKS Spartakus Otyń LBU 145

58 158 ZDANUCZYK Mateusz 1305 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 138

59 159 ZORNIG Jakub 3136 2010 STS Dębno ZPM 133

60 160 BŁASZCZYK Natan 3929 2010 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 114

61 161 DZIKOŃSKI Dominik 1605 2010 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 112

62 162 MAJEROWICZ Michał 2229 2009 TTS Trzemeszno WLP 103

63 163 MARDOSZ Maciej 3758 2010 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 99

64 164 NOWAK Adam 12682 2010 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 0



1 101 MICHNA Samuel (ZKS Zielona Góra) 33

1

64 164 NOWAK Adam (UKS Orlęta Bilcza) 101 MICHNA Samuel 49

33 133 GŁUSZKIEWICZ Jan (MTS Kwidzyn) 132 PIOCH Filip 101 MICHNA Samuel

2

32 132 PIOCH Filip (Tajfun Ostrów Wlkp.) 57

17 117 GULAN Feliks (UKS Return Piaseczno) 34 101 MICHNA Samuel

3

48 148 MUCHA Mateusz (UKS Spartakus Otyń) 117 GULAN Feliks 117 GULAN Feliks

49 149 MENCEL Tomasz (OKS Olesno) 116 BRYK Alan

4

16 116 BRYK Alan (ZKS Zielona Góra) 61

9 109 ŁĄCKI Piotr (Bogoria Grodzisk Maz.) 35 101 MICHNA Samuel

5

56 156 WIECHECKI Tomasz (Maximus Broker Toruń) 156 WIECHECKI Tomasz 50

41 141 SIEKIERA Dawid (LZS Żywocice) 124 MARCZAK Cyprian 124 MARCZAK Cyprian

6

24 124 MARCZAK Cyprian (Koszalinianin Koszalin) 108 WNĘK Krzysztof

25 125 KWAPIŚ Adam (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 36

7

40 140 ZAJĄC Jakub (KS Campeones Wąchock) 125 KWAPIŚ Adam 108 WNĘK Krzysztof

57 157 SOKOŁOWSKI Wojciech (UKS Spartakus Otyń) 108 WNĘK Krzysztof

8

8 108 WNĘK Krzysztof (KS AZS Wrocław)

5 105 MRUGAŁA Jan (KS Gorce Nowy Targ) 37 101 MICHNA Samuel

9

60 160 BŁASZCZYK Natan (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 105 MRUGAŁA Jan 51

37 137 CIECIURA Kacper (ULKS Moszczenica) 128 PAJORSKI Mateusz 105 MRUGAŁA Jan

10

28 128 PAJORSKI Mateusz (AZS Kraków) 58

21 121 TUREK Oliwier (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 38 105 MRUGAŁA Jan

11

44 144 KUCHARSKI Franciszek (LKS Odra Głoska) 121 TUREK Oliwier 112 SZYMIK Jakub

53 153 STEFAŃSKI Aleksy (EKS Mlexer Elbląg) 112 SZYMIK Jakub

12

12 112 SZYMIK Jakub (MKS Czechowice-Dziedzice) 105 MRUGAŁA Jan

13 113 FLAUMENHAFT Szymon (Politechnika Rzeszów) 39

13

52 152 HYZ Jakub (Heksa Niedrzwica Duża) 113 FLAUMENHAFT Szymon 52

45 145 LUNKOWSKI Adrian (UKS Orlik Gdynia) 120 STANIOWSKI Dawid 113 FLAUMENHAFT Szymon

14

20 120 STANIOWSKI Dawid (ZKS Zielona Góra) 104 ŻYWORONEK Patryk

29 129 STEFANOWICZ Oleg (Warmia Lidzbark Warm.) 40

15

36 136 JAROS Ksawier (TTS Trzemeszno) 129 STEFANOWICZ Oleg 104 ŻYWORONEK Patryk

61 161 DZIKOŃSKI Dominik (LUKS ABC Żak Pisanica) 104 ŻYWORONEK Patryk

16

4 104 ŻYWORONEK Patryk (ZKS Zielona Góra) 101 MICHNA Samuel 63

106 SZYMCZAK Wojciech 101 MICHNA Samuel

→11'   10.05 12:45 S11

→12'   10.05 12:45 S12

→13'   10.05 12:45 S13

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

12.05 13:00 S1

4:0 (4,2,3,1)

→b   10.05 16:40 S15

→c   10.05 16:40 S14

→d   10.05 16:40 S13

→e   10.05 16:40 S12

→f   10.05 16:40 S11

→g   10.05 16:40 S10

4:0 (5,4,6,2)

→2'   10.05 12:45 S2

→3'   10.05 12:45 S3

→4'   10.05 12:45 S4

→5'   10.05 12:45 S5

→6'   10.05 12:45 S6
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→1'   10.05 12:45 S1

→a   10.05 16:40 S16

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

WO

→7'   10.05 12:45 S7

→8'   10.05 12:45 S8

→9'   10.05 12:45 S9

→10'   10.05 12:45 S10

4:0 (7,3,3,5)

11.05 14:30 S8

4:3 (9,-6,6,-9,2,-8,10)

11.05 14:30 S7

4:2 (3,4,8,-9,-7,7)

4:1 (10,10,8,-15,5)

11.05 14:30 S6

4:2 (-9,-8,5,8,9,7)

4:1 (7,-10,9,4,5)

→h   10.05 16:40 S9

4:3 (-9,6,-9,7,-4,8,9)

4:0 (4,6,2,6)

4:0 (7,8,3,8)

4:1 (8,11,10,-5,1)

4:0 (4,6,8,5)

→14'   10.05 12:45 S14

→15'   10.05 12:45 S15

→16'   10.05 12:45 S16

4:1 (4,5,5,-6,7)

4:0 (9,5,4,4)

4:0 (7,3,4,2)

WO

4:0 (2,6,9,6)

4:0 (4,7,4,5)

4:0 (8,2,6,6)

4:0 (3,0,2,6)

4:0 (7,10,9,7)

4:1 (4,-6,6,3,4)

11.05 18:05 S8

4:0 (4,5,12,10)

11.05 18:05 S7

4:1 (-8,8,7,6,5)

4:0 (6,4,5,5)

4:1 (7,-7,3,9,4)

4:1 (10,6,6,-7,6)

4:2 (-9,3,-6,8,7,7)

finał

2 1

12.05 09:40 S2

4:0 (8,11,4,7)

4:1 (-10,4,3,5,5)

11.05 14:30 S5
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3 103 GAWLAS Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice) 41

17

62 162 MAJEROWICZ Michał (TTS Trzemeszno) 103 GAWLAS Mateusz 53

35 135 SUKURENKO Karol (KTS Kołobrzeg) 130 BŁASZCZYK Maciej 103 GAWLAS Mateusz

18

30 130 BŁASZCZYK Maciej (ZKS Zielona Góra) 59

19 119 GACEK Maksymilian (MKS Czechowice-Dziedzice) 42 103 GAWLAS Mateusz

19

46 146 IWANIUCH Wiktor (MLKS Nurt Przemyśl) 119 GACEK Maksymilian 114 FABISIAK Tomasz

51 151 OPERACZ Kuba (KS AZS Wrocław) 114 FABISIAK Tomasz

20

14 114 FABISIAK Tomasz (Bogoria Grodzisk Maz.) 62

11 111 KAŁUŻA Tomasz (MKS Czechowice-Dziedzice) 43 106 SZYMCZAK Wojciech

21

54 154 DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk Maz.) 154 DOBOSZ Jakub 54

43 143 DUBINIAK Patryk (UKS Return Piaseczno) 122 KRZYŻANOWSKI Jakub 154 DOBOSZ Jakub

22

22 122 KRZYŻANOWSKI Jakub (Energa KTS Toruń) 106 SZYMCZAK Wojciech

27 127 GBIORCZYK Adam (UKS Orlęta Bilcza) 44

23

38 138 DĘBSKI Gracjan (MLKS Nurt Przemyśl) 127 GBIORCZYK Adam 106 SZYMCZAK Wojciech

59 159 ZORNIG Jakub (STS Dębno) 106 SZYMCZAK Wojciech

24

6 106 SZYMCZAK Wojciech (Bogoria Grodzisk Maz.) 106 SZYMCZAK Wojciech

7 107 WIŚNIEWSKI Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice) 45

25

58 158 ZDANUCZYK Mateusz (UKS Dojlidy Białystok) 107 WIŚNIEWSKI Mateusz 55

39 139 CIOSMAK Maciej (UKS Huragan Sosnowiec) 126 MUSIAŁ Sebastian 107 WIŚNIEWSKI Mateusz

26

26 126 MUSIAŁ Sebastian (Politechnika Rzeszów) 60

23 123 ORSZULAK Kamil (MKS Czechowice-Dziedzice) 46 107 WIŚNIEWSKI Mateusz

27

42 142 PARUCH Wiktor (KTS Gliwice) 123 ORSZULAK Kamil 110 PERKOWSKI Kacper

55 155 GURZYŃSKI Adam (KS Gwiazda Bydgoszcz) 110 PERKOWSKI Kacper

28

10 110 PERKOWSKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok) 102 PAKUŁA Aleks

15 115 SZARY Piotr (MKS Czechowice-Dziedzice) 47

29

50 150 HONKOWICZ Kacper (MKS Radość Gorlice) 115 SZARY Piotr 56

47 147 SZYNKIEWICZ Michał (UKS TS Ósemka Białystok) 118 ŁYP Marcin 115 SZARY Piotr

30

18 118 ŁYP Marcin (UKS Huragan Sosnowiec) 102 PAKUŁA Aleks

31 131 KORZUS Julian (KS Nowa Era Toruń) 48

31

34 134 KALINOWSKI Przemysław (KS Ogniwo Chełm) 131 KORZUS Julian 102 PAKUŁA Aleks

63 163 MARDOSZ Maciej (UKS Rokicie Szczytniki) 102 PAKUŁA Aleks

32

2 102 PAKUŁA Aleks (Bogoria Grodzisk Maz.)

półfinałyrunda 2

→i   10.05 16:40 S8

→j   10.05 16:40 S7

4:0 (9,12,8,13)

4:0 (7,8,3,4)

4:0 (2,9,6,7)

runda 3 - 1/8

→24'   10.05 13:25 S8

→25'   10.05 13:25 S9

→26'   10.05 13:25 S10

→27'   10.05 13:25 S11

→28'   10.05 13:25 S12

→l   10.05 16:40 S5

4:3 (6,-11,-2,-8,8,8,7)

4:2 (10,-7,7,-9,9,8)

4:0 (3,6,6,5)

→k   10.05 16:40 S6

>> o miejsce 17-24

→23'   10.05 13:25 S7

→17'   10.05 13:25 S1

→18'   10.05 13:25 S2

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   10.05 13:25 S3

→20'   10.05 13:25 S4

→21'   10.05 13:25 S5

→22'   10.05 13:25 S6

→p   10.05 16:40 S1

→m   10.05 16:40 S4

→n   10.05 16:40 S3

→o   10.05 16:40 S2

→29'   10.05 13:25 S13

→30'   10.05 13:25 S14

→31'   10.05 13:25 S15

→32'   10.05 13:25 S16

4:1 (-10,9,7,3,2)

11.05 18:05 S2

4:1 (5,8,-7,5,7)

4:2 (6,-6,13,-10,7,7)

5-8

ćwierćfinały

4:2 (9,-6,6,-4,6,9)

11.05 18:05 S1

11.05 14:30 S3

4:1 (6,-9,10,7,5)

4:0 (5,6,8,6)

11.05 14:30 S2

4:0 (4,7,8,6)

4:0 (3,2,9,7)

11.05 14:30 S4

4:1 (11,9,-5,2,6)

4:1 (-4,10,6,7,8)

9-16 3-4

4:2 (7,11,-7,8,-1,3)

4:2 (11,-8,9,4,-7,8)

4:1 (11,12,8,-9,9)

12.05 09:40 S4

11.05 14:30 S1

4:0 (7,5,6,8)

4:0 (10,7,9,8)

4:0 (2,7,6,8)

4:0 (6,8,6,9)

4:0 (11,6,5,6)

4:0 (5,6,7,6)

4:0 (6,7,8,7)

4:3 (9,-6,-8,-6,4,5,4)

4:0 (4,8,5,7)

4:0 (6,6,6,6)

4:3 (9,-10,7,-10,-9,10,7)

4:0 (5,5,9,8)
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runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 164 NOWAK Adam (UKS Orlęta Bilcza)

##

2' 133 GŁUSZKIEWICZ Jan (MTS Kwidzyn) 133 GŁUSZKIEWICZ Jan

3' 148 MUCHA Mateusz (UKS Spartakus Otyń) 148 MUCHA Mateusz

##

4' 149 MENCEL Tomasz (OKS Olesno)

5' 109 ŁĄCKI Piotr (Bogoria Grodzisk Maz.)

##

6' 141 SIEKIERA Dawid (LZS Żywocice) 141 SIEKIERA Dawid

7' 140 ZAJĄC Jakub (KS Campeones Wąchock) 140 ZAJĄC Jakub

##

8' 157 SOKOŁOWSKI Wojciech (UKS Spartakus Otyń)

9' 160 BŁASZCZYK Natan (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

##

10' 137 CIECIURA Kacper (ULKS Moszczenica) 160 BŁASZCZYK Natan

11' 144 KUCHARSKI Franciszek (LKS Odra Głoska) 153 STEFAŃSKI Aleksy

##

12' 153 STEFAŃSKI Aleksy (EKS Mlexer Elbląg)

13' 152 HYZ Jakub (Heksa Niedrzwica Duża)

##

14' 145 LUNKOWSKI Adrian (UKS Orlik Gdynia) 145 LUNKOWSKI Adrian

15' 136 JAROS Ksawier (TTS Trzemeszno) 136 JAROS Ksawier

##

16' 161 DZIKOŃSKI Dominik (LUKS ABC Żak Pisanica)

17' 162 MAJEROWICZ Michał (TTS Trzemeszno)

##

18' 135 SUKURENKO Karol (KTS Kołobrzeg) 135 SUKURENKO Karol

19' 146 IWANIUCH Wiktor (MLKS Nurt Przemyśl) 146 IWANIUCH Wiktor

##

20' 151 OPERACZ Kuba (KS AZS Wrocław)

21' 111 KAŁUŻA Tomasz (MKS Czechowice-Dziedzice)

##

22' 143 DUBINIAK Patryk (UKS Return Piaseczno) 111 KAŁUŻA Tomasz

23' 138 DĘBSKI Gracjan (MLKS Nurt Przemyśl) 159 ZORNIG Jakub

##

24' 159 ZORNIG Jakub (STS Dębno)

25' 158 ZDANUCZYK Mateusz (UKS Dojlidy Białystok)

##

26' 139 CIOSMAK Maciej (UKS Huragan Sosnowiec) 139 CIOSMAK Maciej

27' 142 PARUCH Wiktor (KTS Gliwice) 142 PARUCH Wiktor

##

28' 155 GURZYŃSKI Adam (KS Gwiazda Bydgoszcz)

29' 150 HONKOWICZ Kacper (MKS Radość Gorlice)

##

30' 147 SZYNKIEWICZ Michał (UKS TS Ósemka Białystok) 150 HONKOWICZ Kacper

31' 134 KALINOWSKI Przemysław (KS Ogniwo Chełm) 134 KALINOWSKI Przemysław

##

32' 163 MARDOSZ Maciej (UKS Rokicie Szczytniki)

3:1 (-20,7,9,11)

3:0 (9,13,7)

3:1 (4,4,-9,5)

3:0 (2,2,6)

WO

3:0 (7,3,7)

3:1 (-6,10,7,11)

3:2 (5,6,-11,-10,8)

10.05 15:25 S2

10.05 15:25 S3

10.05 15:25 S4

10.05 15:25 S5

10.05 15:25 S6

10.05 15:25 S7

10.05 15:25 S1

10.05 15:25 S8

10.05 15:25 S13 3:0 (7,5,3)

10.05 15:25 S15

10.05 15:25 S16

10.05 15:25 S9

10.05 15:25 S10

10.05 15:25 S11

10.05 15:25 S12

3:2 (4,-3,-8,1,8)

3:0 (9,9,2)

3:0 (4,5,4)

WO

10.05 15:25 S14

3:0 (7,6,5)

3:0 (10,12,11)

3:1 (13,-6,4,8)
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runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 132 PIOCH Filip (Tajfun Ostrów Wlkp.)

##

b 116 BRYK Alan (ZKS Zielona Góra) 116 BRYK Alan

c 156 WIECHECKI Tomasz (Maximus Broker Toruń) 125 KWAPIŚ Adam

##

d 125 KWAPIŚ Adam (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

e 128 PAJORSKI Mateusz (AZS Kraków)

##

f 121 TUREK Oliwier (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 121 TUREK Oliwier

g 120 STANIOWSKI Dawid (ZKS Zielona Góra) 120 STANIOWSKI Dawid

##

h 129 STEFANOWICZ Oleg (Warmia Lidzbark Warm.)

i 130 BŁASZCZYK Maciej (ZKS Zielona Góra)

##

j 119 GACEK Maksymilian (MKS Czechowice-Dziedzice) 119 GACEK Maksymilian

k 122 KRZYŻANOWSKI Jakub (Energa KTS Toruń) 127 GBIORCZYK Adam

##

l 127 GBIORCZYK Adam (UKS Orlęta Bilcza)

m 126 MUSIAŁ Sebastian (Politechnika Rzeszów)

##

n 123 ORSZULAK Kamil (MKS Czechowice-Dziedzice) 123 ORSZULAK Kamil

o 118 ŁYP Marcin (UKS Huragan Sosnowiec) 131 KORZUS Julian

##

p 131 KORZUS Julian (KS Nowa Era Toruń)

10.05 17:30 S9 3:1 (-8,4,4,9)

10.05 17:30 S16 3:2 (7,-11,10,-9,7)

10.05 17:30 S13 3:1 (-8,11,4,8)

10.05 17:30 S14 3:0 (12,8,8)

10.05 17:30 S15 3:2 (7,8,-10,-9,5)

10.05 17:30 S10 3:0 (3,2,5)

10.05 17:30 S11 3:0 (10,10,8)

10.05 17:30 S12 3:2 (-10,4,9,-8,4)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 101 MICHNA Samuel 832 2009 ZKS Zielona Góra LBU 230

2 106 SZYMCZAK Wojciech 774 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 208

3-4 105 MRUGAŁA Jan 6708 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 173

102 PAKUŁA Aleks 764 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 173

5-8 108 WNĘK Krzysztof 1188 2009 KS AZS Wrocław DŚL 144

104 ŻYWORONEK Patryk 310 2009 ZKS Zielona Góra LBU 144

103 GAWLAS Mateusz 1911 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 144

107 WIŚNIEWSKI Mateusz 1937 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 144

9-16 117 GULAN Feliks 1669 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 119

124 MARCZAK Cyprian 7406 2009 Koszalinianin Koszalin ZPM 119

112 SZYMIK Jakub 1932 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 119

113 FLAUMENHAFT Szymon 1065 2009 Politechnika Rzeszów PKR 119

114 FABISIAK Tomasz 754 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 119

154 DOBOSZ Jakub 752 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 119

110 PERKOWSKI Kacper 5664 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 119

115 SZARY Piotr 1931 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 119

17-24 116 BRYK Alan 280 2010 ZKS Zielona Góra LBU 99

125 KWAPIŚ Adam 3941 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 99

121 TUREK Oliwier 2881 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 99

120 STANIOWSKI Dawid 834 2010 ZKS Zielona Góra LBU 99

119 GACEK Maksymilian 1909 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 99

127 GBIORCZYK Adam 5948 2009 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 99

123 ORSZULAK Kamil 1925 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 99

131 KORZUS Julian 2769 2010 KS Nowa Era Toruń KPM 99

25-32 132 PIOCH Filip 4904 2010 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 91

156 WIECHECKI Tomasz 1493 2010 Maximus Broker Toruń KPM 91

128 PAJORSKI Mateusz 7500 2009 AZS Kraków MŁP 91

129 STEFANOWICZ Oleg 8427 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 91

130 BŁASZCZYK Maciej 279 2010 ZKS Zielona Góra LBU 91

122 KRZYŻANOWSKI Jakub 90 2010 Energa KTS Toruń KPM 91

126 MUSIAŁ Sebastian 7587 2010 Politechnika Rzeszów PKR 91

118 ŁYP Marcin 4151 2009 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 91

33-48 133 GŁUSZKIEWICZ Jan 4657 2010 MTS Kwidzyn POM 81

148 MUCHA Mateusz 3395 2010 UKS Spartakus Otyń LBU 81

141 SIEKIERA Dawid 485 2009 LZS Żywocice OPO 81

140 ZAJĄC Jakub 2366 2010 KS Campeones Wąchock ŚWI 81

160 BŁASZCZYK Natan 3929 2010 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 81

153 STEFAŃSKI Aleksy 917 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 81

145 LUNKOWSKI Adrian 4924 2010 UKS Orlik Gdynia POM 81

136 JAROS Ksawier 2228 2009 TTS Trzemeszno WLP 81

135 SUKURENKO Karol 130 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 81

146 IWANIUCH Wiktor 4057 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 81

111 KAŁUŻA Tomasz 1917 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 81

159 ZORNIG Jakub 3136 2010 STS Dębno ZPM 81

139 CIOSMAK Maciej 4144 2009 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 81

142 PARUCH Wiktor 1168 2010 KTS Gliwice ŚLS 81

150 HONKOWICZ Kacper 2292 2009 MKS Radość Gorlice MŁP 81

Mistrzostwa Polski Kadetów - Szczawno-Zdrój, 09-12.05.2024

kadeci - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Szczawno-Zdrój, 09-12.05.2024
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134 KALINOWSKI Przemysław 4401 2009 KS Ogniwo Chełm LLS 81

nkl. 164 NOWAK Adam 12682 2010 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 0

49-64 149 MENCEL Tomasz 5494 2009 OKS Olesno OPO 75

nkl. 109 ŁĄCKI Piotr 2631 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 0

49-64 157 SOKOŁOWSKI Wojciech 3404 2010 UKS Spartakus Otyń LBU 75

137 CIECIURA Kacper 6195 2009 ULKS Moszczenica ŁDZ 75

144 KUCHARSKI Franciszek 6455 2009 LKS Odra Głoska DŚL 75

152 HYZ Jakub 3567 2010 Heksa Niedrzwica Duża LLS 75

161 DZIKOŃSKI Dominik 1605 2010 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 75

162 MAJEROWICZ Michał 2229 2009 TTS Trzemeszno WLP 75

151 OPERACZ Kuba 1185 2010 KS AZS Wrocław DŚL 75

143 DUBINIAK Patryk 1667 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 75

138 DĘBSKI Gracjan 4056 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 75

158 ZDANUCZYK Mateusz 1305 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 75

155 GURZYŃSKI Adam 7143 2009 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 75

147 SZYNKIEWICZ Michał 5670 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 75

163 MARDOSZ Maciej 3758 2010 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 75



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 101 MICHNA Samuel 832 2009 ZKS Zielona Góra LBU 12

2 106 SZYMCZAK Wojciech 774 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 10

3-4 105 MRUGAŁA Jan 6708 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 8

102 PAKUŁA Aleks 764 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 8

5-8 108 WNĘK Krzysztof 1188 2009 KS AZS Wrocław DŚL 6

104 ŻYWORONEK Patryk 310 2009 ZKS Zielona Góra LBU 6

103 GAWLAS Mateusz 1911 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 6

107 WIŚNIEWSKI Mateusz 1937 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 6

9-16 117 GULAN Feliks 1669 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 4

124 MARCZAK Cyprian 7406 2009 Koszalinianin Koszalin ZPM 4

112 SZYMIK Jakub 1932 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 4

113 FLAUMENHAFT Szymon 1065 2009 Politechnika Rzeszów PKR 4

114 FABISIAK Tomasz 754 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 4

154 DOBOSZ Jakub 752 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 4

110 PERKOWSKI Kacper 5664 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 4

115 SZARY Piotr 1931 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 4

17-24 116 BRYK Alan 280 2010 ZKS Zielona Góra LBU 3

125 KWAPIŚ Adam 3941 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 3

121 TUREK Oliwier 2881 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 3

120 STANIOWSKI Dawid 834 2010 ZKS Zielona Góra LBU 3

119 GACEK Maksymilian 1909 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 3

127 GBIORCZYK Adam 5948 2009 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 3

123 ORSZULAK Kamil 1925 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 3

131 KORZUS Julian 2769 2010 KS Nowa Era Toruń KPM 3

25-32 132 PIOCH Filip 4904 2010 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 3

156 WIECHECKI Tomasz 1493 2010 Maximus Broker Toruń KPM 3

128 PAJORSKI Mateusz 7500 2009 AZS Kraków MŁP 3

129 STEFANOWICZ Oleg 8427 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 3

130 BŁASZCZYK Maciej 279 2010 ZKS Zielona Góra LBU 3

122 KRZYŻANOWSKI Jakub 90 2010 Energa KTS Toruń KPM 3

126 MUSIAŁ Sebastian 7587 2010 Politechnika Rzeszów PKR 3

118 ŁYP Marcin 4151 2009 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 3

33-48 133 GŁUSZKIEWICZ Jan 4657 2010 MTS Kwidzyn POM 2

148 MUCHA Mateusz 3395 2010 UKS Spartakus Otyń LBU 2

141 SIEKIERA Dawid 485 2009 LZS Żywocice OPO 2

140 ZAJĄC Jakub 2366 2010 KS Campeones Wąchock ŚWI 2

160 BŁASZCZYK Natan 3929 2010 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 2

153 STEFAŃSKI Aleksy 917 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 2

145 LUNKOWSKI Adrian 4924 2010 UKS Orlik Gdynia POM 2

136 JAROS Ksawier 2228 2009 TTS Trzemeszno WLP 2

135 SUKURENKO Karol 130 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 2

146 IWANIUCH Wiktor 4057 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 2

111 KAŁUŻA Tomasz 1917 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 2

159 ZORNIG Jakub 3136 2010 STS Dębno ZPM 2

139 CIOSMAK Maciej 4144 2009 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 2

142 PARUCH Wiktor 1168 2010 KTS Gliwice ŚLS 2

150 HONKOWICZ Kacper 2292 2009 MKS Radość Gorlice MŁP 2
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kadeci - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej
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134 KALINOWSKI Przemysław 4401 2009 KS Ogniwo Chełm LLS 2

nkl. 164 NOWAK Adam 12682 2010 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 0

49-64 149 MENCEL Tomasz 5494 2009 OKS Olesno OPO 2

nkl. 109 ŁĄCKI Piotr 2631 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 0

49-64 157 SOKOŁOWSKI Wojciech 3404 2010 UKS Spartakus Otyń LBU 2

137 CIECIURA Kacper 6195 2009 ULKS Moszczenica ŁDZ 2

144 KUCHARSKI Franciszek 6455 2009 LKS Odra Głoska DŚL 2

152 HYZ Jakub 3567 2010 Heksa Niedrzwica Duża LLS 2

161 DZIKOŃSKI Dominik 1605 2010 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 2

162 MAJEROWICZ Michał 2229 2009 TTS Trzemeszno WLP 2

151 OPERACZ Kuba 1185 2010 KS AZS Wrocław DŚL 2

143 DUBINIAK Patryk 1667 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 2

138 DĘBSKI Gracjan 4056 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 2

158 ZDANUCZYK Mateusz 1305 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 2

155 GURZYŃSKI Adam 7143 2009 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 2

147 SZYNKIEWICZ Michał 5670 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 2

163 MARDOSZ Maciej 3758 2010 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 2


